第３号様式

令和○○年３月１日

船橋市生涯学習推進本部

本部長 松戸 徹 あて

申請者

住所 船橋市湊町 2-10-25

氏名 社会 育美

電話 090-XXXX-XXXX

生涯学習サポート事業利用申込書

下記のとおり生涯学習サポート事業を利用したいので、船橋市生涯学習サポート事業実

施要綱第１０条第１項の規定により申込みます。

記

日時

（備考）

令和○○年３月１７日（水）

１０時３０分 ～ １２時３０分

※希望の日時を記入してください

場所
○×公民館

※あらかじめ場所を確保してください

サポート内容
No,1 ○○○○

※「登録内容一覧」から記入してください

団体名 生涯学習振興サークル 社教の会

参加予定人数
15人

※2人以上でお申し込みください

参加対象者 団体会員

利用目的 生涯学習についての知識習得のため

備考

（希望の講師等）

※特筆すべきこと等がある場合に記入してください

記入例